
Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel 2024-06-27 TGB

Damen I (Oberliga) - TSV Pfungstadt (WJA-

Regionalliga)

Datum 27.06.2024, Spielbeginn 19:20h  Heimmannschaft TGB Darmstadt

Spielort Lichtenberg-Schule Bessungen  Gastmannschaft TSV Pfungstadt II

 

Heimmannschaft

TGB Darmstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Nehmzow, Laura - -

3 Resch, Helen - - 1

4 Sevincli, Yasemin - - 1 21:46

5 Scheufler, Tessa - - 2

7 Rose, Luisa - - 2

8 Giesecke, Johanna - - 1

11 Taboada Meyer, Elena - - 1 1/1

13 Tanck, Fenja - -

15 Middel, Sophia - -

17 Hoelzl, Romina - - 1

18 Overbeck, Nina - - 1

20 Rehberger, Meike - -

21 Pietrasch, Sandra - -

23 Stehr, Annika - - 1

A Müller-Manstein, Ulrike - -

B Willing, Jan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Pfungstadt II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gil Guerra, Noelia Ester - -

3 Senßfelder, Leoni - - 1

4 Jäger, Carina - - 1

5 Krause, Finja - -

6 Holdefehr, Stella - - 1

7 Atanasovic, Jana - - 1 1/1

8 Schröder, Deniz - - 3

9 Ludwig, Kim - -

10 Patrzalek, Luana - - 1

11 Gerbig, Joelle - - 1

13 Warner, Emma - -

14 Kohnhäuser, Lea - -

15 Habel, Maren - -

A Thiel, Andreas - -

B Führer, Tobias - -

C Lüdtke, Leonie - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hagedorn, Robin - - - - -

SR B Latza, Tristan - - - - -

Zeitn. Scheufler, Birgit - - - - -

Sek. Woldering, Kentaro - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TGB Darmstadt

Ergebnis 11:9 (11:9)

nu.Dokument 011e, erstellt am 03.07.2024 00:46 | Seite 2



Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:23 0:1 Tor 6 Holdefehr, Stella

Gast 02:55 0:2 Tor 3 Senßfelder, Leoni

Heim 05:54 1:2 Tor 5 Scheufler, Tessa

Heim 08:35 2:2 Tor 17 Hoelzl, Romina

Heim 09:22 3:2 Tor 5 Scheufler, Tessa

Gast 13:38 3:3 Tor 10 Patrzalek, Luana

Heim 14:12 4:3 Tor 8 Giesecke, Johanna

Gast 14:22 4:4 Tor 11 Gerbig, Joelle

Gast 15:12 4:5 Tor 4 Jäger, Carina

Heim 19:17 5:5 7m mit Tor 11 Taboada Meyer, Elena

Heim 20:01 6:5 Tor 7 Rose, Luisa

Heim 21:46 2 Minuten 4 Sevincli, Yasemin

Gast 21:50 6:6 7m mit Tor 7 Atanasovic, Jana

Heim 22:06 7:6 Tor 7 Rose, Luisa

Heim 23:20 8:6 Tor 18 Overbeck, Nina

Gast 23:39 8:7 Tor 8 Schröder, Deniz

Heim 26:02 9:7 Tor 23 Stehr, Annika

Gast 26:56 9:8 Tor 8 Schröder, Deniz

Heim 27:49 10:8 Tor 4 Sevincli, Yasemin

Gast 28:09 10:9 Tor 8 Schröder, Deniz

Heim 28:43 11:9 Tor 3 Resch, Helen
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